
RE 13FAHRPLANÄNDERUNG
VENLO NL   WUPPERTAL HBF  WUPPERTALOBERBARMEN   HAMM WESTF

Streckensperrung zwischen Wuppertal Hbf und Wuppertal-Oberbarmen 
vom 08. bis 10. Februar 2019
Aufgrund einer Baumaßnahme durch DB Netz wird der Streckenabschnitt zwischen Wuppertal Hbf und Wuppertal-Oberbarmen im oben genannten Zeitraum gesperrt. 
Schienenersatzverkehr mit Bussen ist eingerichtet.

P2
33

1/
30

13
7/

01
19

/0
1a

VENLO (NL)    HAMM (WESTF)

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:

SEV-Bushaltestellen Bus Schienenersatzverkehr mit Bussen

Umstieg erforderlich

Durch Fahrplanänderungen betroff ener Zug

04:45 Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr

09:09 Fahrtzeiten des RE 4

Wuppertal Hbf  Historische Stadthalle, Bussteig 1
Wuppertal-Barmen  (H) Bahnhof
Wuppertal-Oberbarmen  (H)Bahnhof / Rauental

Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht möglich.

Verkehrstage

St
ün

dl
ich

 w
eit

er
 bi

s

Freitag, 08.02.2019 • • • • • •
Samstag, 09.02.2019 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Sonntag, 10.02.2019 • • • • • • • • • • • • • • • • •
Linie RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13
Hamm (Westf) ab 09:25 10:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Bönen 09:31 10:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Unna 09:37 10:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Holzwickede 09:42 10:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Schwerte (Ruhr) 09:49 10:49 16:49 17:49 18:49 19:49
Hagen Hbf 07:02 08:02 09:02 10:02 10:02 11:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Ennepetal 07:09 08:09 09:09 10:09 10:09 11:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Schwelm 07:13 08:13 09:13 10:13 10:13 11:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Wuppertal-Oberbarmen an 07:17 08:17 09:17 10:17 10:17 11:17 17:17 18:17 19:17 20:17

         
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Wuppertal-Oberbarmen ab 07:27 08:27 09:27 10:27 10:27 11:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Wuppertal-Barmen 07:36 08:36 09:36 10:36 10:36 11:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Wuppertal Hbf an 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 17:46 18:46 19:46 20:46

         
Linie RE 13 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13 S 8 RE 13
Wuppertal Hbf ab 07:25 07:59 08:25 08:59 09:25 09:59 10:25 10:59 10:59 11:25 11:59 17:25 17:59 18:25 18:59 19:25 19:59 20:25 20:59
Wuppertal Vohwinkel 07:30 08:09 08:30 09:09 09:30 10:09 10:30 11:09 11:09 11:30 12:09 17:30 18:09 18:30 19:09 19:30 20:09 20:30 21:09
Düsseldorf Hbf 06:49 07:49 08:32 08:49 09:32 09:49 10:32 10:49 11:32 11:32 11:49 12:32 17:49 18:32 18:49 19:32 19:49 20:32 20:49 21:30 21:49
Neuss 07:01 08:01 08:49 09:01 09:49 10:01 10:49 11:01 11:49 11:49 12:01 12:49 18:01 18:49 19:01 19:49 20:01 20:49 21:01 21:49 22:01
Mönchengladbach Hbf an 07:16 08:16 09:06 09:16 10:06 10:16 11:06 11:16 12:06 12:06 12:16 13:06 18:16 19:06 19:16 20:06 20:16 21:06 21:16 22:06 22:16
Mönchengladbach Hbf an 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Weiterfahrt bis Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo Venlo

HAMM (WESTF)    MÖNCHENGLADBACH HBF

Verkehrstage

St
ün

dl
ich

 w
eit

er
 bi

s

Freitag, 08.02.2019 • • • • • • • • •
Samstag, 09.02.2019 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Sonntag, 10.02.2019 • • • • • • • • • • • • • • •
Linie RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13 RE 13
Venlo (NL) ab 05:05 06:05 07:05 07:05 08:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Kaldenkirchen 05:10 06:10 07:10 07:10 08:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Breyell 05:14 06:14 07:14 07:14 08:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Boisheim 05:18 06:18 07:18 07:18 08:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Dülken 05:22 06:22 07:22 07:22 08:22 16:22 17:22 18:27 19:27 20:27 21:27 22:22
Viersen 05:27 06:27 07:27 07:27 08:27 16:27 17:27 18:40 19:40 20:40 21:40 22:27
Mönchengladbach Hbf an 05:36 06:36 07:36 07:36 08:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Mönchengladbach Hbf ab 05:45 06:45 07:45 07:45 08:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Neuss 05:57 06:57 07:57 07:57 08:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
Düsseldorf Hbf an 06:08 07:08 08:08 08:08 09:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Düsseldorf Hbf ab 07:12 08:12 08:12 09:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Wuppertal Vohwinkel 07:26 08:26 08:26 09:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Wuppertal Hbf an 07:31 08:31 08:31 09:31 17:31 18:31 19:31 20:31

      
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Wuppertal Hbf ab 07:40 08:40 08:40 09:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Wuppertal-Barmen 07:51 08:51 08:51 09:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Wuppertal-Oberbarmen an 07:59 08:59 08:59 09:59 17:59 18:59 19:59 20:59

       
Linie RE 13 RE 4 RE 13 RE 13 RE 4 RE 4 RE 13 RE 4 RE 13 RE 4 RE 13 RE 4 RE 13 RE 4 RE 13 RE 4
Wuppertal-Oberbarmen ab 07:39 08:09 08:39 08:39 09:09 09:09 09:39 10:09 10:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Schwelm 07:43 08:14 08:43 08:43 09:14 09:14 09:43 10:14 10:43 18:14 18:43 19:14 19:43 20:14 20:43 21:14
Ennepetal 07:47 08:19 08:47 08:47 09:19 09:19 09:47 10:19 10:47 18:19 18:47 19:19 19:47 20:19 20:47 21:19
Hagen Hbf an 07:55 08:27 08:55 08:55 09:27 09:27 09:55 10:27 10:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:27 20:55 21:27
Hagen Hbf ab 08:58 09:58 10:58 18:58 19:58
Schwerte (Ruhr) 09:08 10:08 11:08 19:08 20:08
Holzwickede 09:14 10:14 11:14 19:14 20:14
Unna 09:20 10:20 11:20 19:20 20:20
Bönen 09:25 10:25 11:25 19:25 20:25
Hamm (Westf) an 09:34 10:34 11:34 19:34 20:34

00800 387 622 46 (kostenfrei) 

0231 700 138 38 (Alternativ zum 
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Öff nungszeiten: Mo.–Sa. 8–18 Uhr
Sonn- und Feiertags geschlossen

e u r  o b a  h n
eurobahn.de

twitter.com/eurobahn_info

RE 4 Züge des RE 4, DB Regio

08:49 Fahrtzeiten der S 8

S 8 Züge der S 8, DB Regio


